ZAŁĄCZNIK NR 2

	Pieczęć Wykonawcy


	FORMULARZ CENOWY


  

  Gmina Karlino

Plac Jana Pawła II 6

 
 
 78-230 Karlino 

W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym:

„Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących”

Ja/ my niżej podpisany/ podpisani

____________________________________________________________________________________

działając w imieniu 

___________________________________________________________________________________

(nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców) (w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy(firmy) i dokładne adresy wszystkich wspólników spółki cywilnej lub członków konsorcjum)

(1)
SKŁADAM/SKŁADAMY OFERTĘ na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

(2)
OŚWIADCZAM/OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania.

(3)
Oferuję/my wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymogami zawartymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia za cenę ogółem:

Brutto __________________ zł (słownie złotych: _________________________________) w tym podatek VAT w wysokości ______%

stanowiącą sumę cen poszczególnych wycen:

	Lp.
	Urządzenie
	Typ materiału

eksploatacyjnego
	Oznaczenie materiału

eksploatacyjnego

(wg producenta

urządzenia)
	Wydajność

(wg producenta

urządzenia)

liczba stron
	Szacowane

ilości (szt.)
	Cena  jednostkowa netto [zł]
	Wartość netto [zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	HP Laser Jet Pro

P 1102 W
	Toner czarny


	CE 285A


	1600


	50
	
	

	2
	HP Laser Jet 1020

HP Laser Jet 1022

HP Laser Jet 1010

HP Laser Jet 3015

HP Laser Jet 3055
	Toner czarny
	Q 2612A
	2000
	60
	
	

	3
	HP Laser Jet 1005 series
	Toner czarny
	C 7115A
	2500
	7
	
	

	4
	HP Laser Jet P2055,

HP Laser Jet P2055d,

HP Laser Jet P2055dn
	Toner czarny
	CE 505A


	2300


	30
	
	

	5
	HP Laser Jet P2055,

HP Laser Jet P2055d,

HP Laser Jet P2055dn
	Toner czarny
	CE 505 X
	6500
	30
	
	

	6
	HP Laser Jet P1005
	Toner czarny
	CB 435A
	1500
	15
	
	

	7
	HP Laser Jet 3390

HP Laser Jet 1320
	Toner czarny
	Q 5949A
	2500
	10
	
	

	8
	HP Laser Jet P1505
	Toner czarny
	CB 436A
	2000
	5
	
	

	9
	HP Laser Jet P 2015
	Toner czarny
	Q 7553A
	3000
	4
	
	

	10
	HP Laser Jet 1100
	Toner czarny
	C 4092A
	2500
	1
	
	

	11
	HP Laser Jet P1566

HP Laser Jet Pro 1606DN
	Toner czarny
	CE 278A
	2100
	25
	
	

	12
	SHARP  AR 5618N
	Toner czarny
	MX-235 GT
	16 000
	3
	
	

	13
	SHARP  AR 5516N
	Toner czarny
	AR020T
	16 000
	10
	
	

	14
	Brother MFC – 8880DN
	Toner czarny
	TN -  3280
	8000
	6
	
	

	15
	HP kolor Laser Jet

CP 2025  PCL 6


	Toner:

żółty

czerwony

niebieski

czarny
	CC 532 A

CC 533 A

CC 531 A

CC 530 A
	2800

2800

2800

3500
	6

6

6

8
	
	

	16
	HP Business inkjet 1000
	Tusze:

niebieski

żółty

czerwony

czarny

czarny

niebieski

czerwony

żółty
	C 4811A (11)

C 4813A (11)

C 4812A (11)

C 4810A (11)

C 4814 AE (13)

C 4815 AE (13)

C 4816 AE (13)

C 4817 AE (13)
	24 000

24 000

24 000

16 000

800

1050

1050

1050
	12

12

12

12

12

12

12

12
	
	

	17
	HP deskjet 1280
	Tusze:

czarny

kolor
	51645 AE (HP 45)

C 6578 A (HP 78)
	830 (42ml)

970 (38ml)
	6

4
	
	

	18
	Hp LaserJet M1217NFW NFZ
	Toner czarny


	HP 85A
	1600
	15
	
	

	19
	HP Laser Jet

P 4015DN
	Toner czarny


	CC 364X
	24 000


	10
	
	

	20
	Kyocera KM1635
	Toner czarny
	Tk - 410
	15 000
	1
	
	

	21
	OKI Microline 390FB
	Taśma czarna
	RO 390FB
	2 mln znaków
	30
	
	

	22
	Panasonic FAX UP FA55N
	Folia czarna
	FA 82
	
	2
	
	


(4)
OŚWIADCZAM/OŚWIADCZAMY, że przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminach i na zasadach określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

(5)
OFERUJĘ/OFERUJEMY udzielenie gwarancji jakości na okres 12 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru Przedmiotu umowy, sporządzonego po przeprowadzeniu odbioru każdego Zamówienia..

(6)
ZAMÓWIENIE ZREALIZUJĘ/ZREALIZUJEMY samodzielnie/przy udziale podwykonawców
. Podwykonawcom zostanie powierzona realizacja następującego zakresu zamówienia: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(7)
OŚWIADCZAM/OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy, określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

(8)
WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na adres: __________________________________________________________________


NR FAKSU: ________________________________

Adres e-mail: ________________________________

OFERTĘ niniejszą składam/ składamy na ______________ stronach.

  __________________________

                                                                                                



             (pieczęć i podpis sporządzającego)

__________________, dnia ____________

� W przypadku nieskreślenia Zamawiający uzna, że Wykonawca będzie realizował zamówienie bez udziału podwykonawców.





